
                                                                 
   

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/38/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                              Załącznik do Uchwały Nr VI/38/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

  

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 655 511 5 000 5 660 511 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 655 511 5 000 5 660 511 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 644 048 5 000 5 649 048 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 979 562 0 4 979 562 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 550 000   550 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 200   42 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 700 000   700 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 75 000   75 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 30 000   30 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 318 362   3 318 362 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 260 000   260 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   664 486 5 000 669 486 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 59 486   59 486 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 270 000   270 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 000   32 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 55 000 5 000 60 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 220 000   220 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   11 463 0 11 463 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 463   11 463 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.01.2023 r. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 308 138 -5 000 3 303 138 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 308 138 -5 000 3 303 138 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 308 138 -5 000 3 303 138 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   3 304 138 -5 000 3 299 138 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 057   6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 095 081 -5 000 3 090 081 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                           

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2023 r. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   309 672 0 0 309 672 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   309 672 0 0 309 672 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   309 672 0 0 309 672 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   276 542 -11 750 0 264 792 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 179 220     179 220 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300     11 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 150     39 150 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 5 630     5 630 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 37 800 -11 750   26 050 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 3 442     3 442 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   33 130 11 750 0 44 880 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 2     2 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200   -100 1 100 

  Zakup energii 4260 1 680     1 680 

  Zakup usług remontowych 4270 10     10 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 960 11 750   35 710 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 958     958 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10     10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 300     5 300 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10   100 110 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 -30 000 50 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   80 000 -30 000 50 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   80 000 -30 000 50 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   80 000 -30 000 50 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 64 520 -20 000 44 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 14 480 -10 000 4 480 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   853 981 30 000 883 981 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   853 981 30 000 883 981 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   853 981 30 000 883 981 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   758 481 0 758 481 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 580 225   580 225 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 53 386   53 386 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 347   108 347 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 15 523   15 523 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   95 500 30 000 125 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 500   42 500 

  Zakup energii 4260 20 500   20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 



  Zakup usług pozostałych 4300 30 500 30 000 60 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 416 887 0 7 416 887 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 341 887 0 7 341 887 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 209 260 0 7 209 260 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 638 930 0 5 638 930 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 276 158 -3 500 4 272 658 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 372 191   372 191 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 796 577   796 577 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 114 129   114 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000 3 500 13 500 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 69 875   69 875 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 570 330 0 1 570 330 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 227 100   227 100 

  Zakup energii 4260 372 186   372 186 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 700   261 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 400   90 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 239 740   239 740 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 171 984   171 984 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 6 000   6 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 158 000   158 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 16 220   16 220 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   117 627 0 117 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 117 627   117 627 

8. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   75 000 0 75 000 



9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   75 000 0 75 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 75 000   75 000 

 

DZIAŁ 755 

ROZDZIAŁ 75515 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   198 000 0 198 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   198 000 0 198 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   77 880 0 77 880 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   77 880 0 77 880 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup środków żywności 4220 0 300 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 74 880 -300 74 580 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   120 120 0 120 120 

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego (…) 2360 120 120   120 120 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 311 107 0 2 311 107 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 311 107 0 2 311 107 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 050 367 0 2 050 367 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 962 722 0 1 962 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 274 010   274 010 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 39 116   39 116 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000   30 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 496 957   1 496 957 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 117 639   117 639 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   87 645 0 87 645 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 300   3 300 



  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 700   700 

  Zakup usług remontowych 4270 5 100   5 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 800   4 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 745   68 745 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   7 806 0 7 806 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   252 934 0 252 934 

8. 

Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-
000052870   252 934 0 252 934 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 22 000 -7 000 15 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 66 960 -28 000 38 960 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 500 500 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 0 71 71 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0 20 000 20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 700 300 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 155 364 12 089 167 453 

  Różne opłaty i składki 4431 7 000   7 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 10 40 50 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 900 2 000 2 900 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                                    

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 492 878 0 6 492 878 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   6 492 878 0 6 492 878 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 232 120 0 6 232 120 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 125 623 0 5 125 623 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 810 107   810 107 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 48 300   48 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 733 551   733 551 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 112 264   112 264 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 54 081   54 081 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 097 554   3 097 554 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 261 766   261 766 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   1 106 497 0 1 106 497 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000   40 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 483 628   483 628 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 259 500   259 500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 250   1 250 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 289 213   289 213 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   16 550 0 16 550 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 16 550   16 550 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   244 208 0 244 208 

  

Projekt nr: 2022-1-PL01-KA121-VET-
000068573   244 208 0 244 208 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 0 6 000 6 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 8 620 -120 8 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 563 37 1 600 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 244 56 300 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 2 125 -125 2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 4 176 -2 712 1 464 

  Zakup usług pozostałych 4301 217 174   217 174 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 2 051 -451 1 600 

  Różne opłaty i składki 4431 1 221 1 279 2 500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 7 034 -3 964 3 070 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.01.2023 r. 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.02.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 096 394 0 2 096 394 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 096 394 0 2 096 394 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 091 194 0 2 091 194 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 889 229 0 1 889 229 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 458 122 9 806 1 467 928 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 115 013 -9 806 105 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 283 808   283 808 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 24 286   24 286 



  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   201 965 0 201 965 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 695   5 695 

  Zakup energii 4260 65 500   65 500 

  Zakup usług remontowych 4270 6 300   6 300 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 290   2 290 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 322   43 322 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 3 100   3 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 200   10 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51 553   51 553 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 961   9 961 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 200 0 5 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 200   5 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


